令和7年5月吉日
企業、関係組織、後援会員、関係者　各位
大会実行委員長　上野　隆一

第5回 高橋淳(タカジュン杯) ゴルフコンペ開催のご案内

初夏の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、髙橋淳の議員活動には温かいご支援とご協力を賜り心より御礼と感謝申し上げます。
さて、例年同様、国民の祝日「海の日」に開催しておりました、第5回ゴルフコンペを下記の通り企画させていただきましたので、是非、多くの皆様方よりご参加をいただきますようご案内を申し上げます。
なお、ゴルフコンペに際しまして、多くの皆様から、ご協賛を賜りますようお願いいたします。

記
1.　日時　　　令和7年7月21日(月) 海の日 　午前7時32分～OUT・IN同時スタート
　　                  　　※後日メンバー表をお送りしますので、スタート30分前まで受付をお願い致します。
2.　場所　　　庄内ゴルフ倶楽部　　☎ 0234-56-3322　※受付開始は午前7時より
3.　競技方法　　　18ホールストロークプレー(ダブルペリア方式天上なし)
4.　懇親会　　　東京第一ホテル鶴岡　午後6時00分より(開場は午後5時30分より)
※山形県鶴岡市錦町2-10　 TEL:0235-24-7611
5.　会費　　　お一人様5,500円 ※ゴルフのみの方は1,500円
                       　※プレー費、昼食等は各自ご負担お願い致します。メンバー5,300円、ビジター8,500円
庄内ゴルフ倶楽部様からのご厚意により、物価高騰の折、プレー費は昨年同額の金額です。
6.　締切　　　6月27日(金)まで申し込みをお願いいたします。

※昨年度のゴルフコンペも大勢の皆様方からご参加を頂いておりますが、参加申し込みが多い場合は、ご希望に添えない場合がございますので、お早めにお申し込みください。(当日50パーティ貸切しています)
切り取らずにFAX送信か事務所に直接申込みください

(企業名・関係組織・後援会員　 　　　                                              　　)
	[bookmark: _Hlk104885203]氏    名
	住   所
	生年月日
	連絡先
	懇親会

	[bookmark: _Hlk167881053](代表者)

	S・H   　 年　　　月　　　日
	TEL
FAX
	出席・欠席

	S・H   　 年　　　月　　　日
	TEL
FAX
	出席・欠席

	S・H   　 年　　　月　　　日
	TEL
FAX
	出席・欠席

	S・H   　 年　　　月　　　日
	TEL
FAX
	出席・欠席

[bookmark: _Hlk104888361][bookmark: _Hlk104886030]※お仕事などのご都合によりスタート時間帯のご希望がある場合は、必ず一方ご連絡をお願いいたします。

髙橋淳事務所宛て     FAX:0235-26-8732
【問合せ先】　髙橋淳事務所　:0235-26-8731